
 

                     COMUNE DI MONTECRETO                                     10  UFFICIO TECNICO 

                          PROVINCIA DI MODENA 

 

 
COMUNE DI MONTECRETO                              Tel: 0536-63722 / 63517  Fax: 0536-63470       Sito: www.comune.montecreto.mo.it 
Via Roma, 24 – 41025 MONTECRETO (MO)        C.F.: 83000490363 – P.IVA: 00679510362        E-Mail:giusepp.b@comune.montecreto.mo.it 
 

Settore : TECNICO MANUTENTIVO  
UFFICIO TECNICO  – DETERMINA    N.    211    DEL   13/12/2014     

*************************************************************************** 
DETERMINAZIONE  N°____________ DEL _______________ 

°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°
OGGETTO: IMPEGNO DI SPESA PER TRASFERIMENTO ALLA CHIESA 
CATTOLICA QUOTA PARTE ONERI DI URBANIZZAZIONE - ANNO 2014. 

°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°
Il RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

 
 DATO ATTO che la legge n. 10 del 28/01/1977 e successiva deliberazione del 
Consiglio Regionale n. 820 del 04/03/1998, prevede l’erogazione alla Chiesa Cattolica della 
quota del 7% degli oneri di urbanizzazione secondaria incassati annualmente dal Comune; 
 
 CONSIDERATO che sul territorio comunale sono presenti le Parrocchie di 
Montecreto, Acquaria e Magrignana, che, a diritto, potrebbero richiedere la suddetta 
erogazione, sostenuta da apposita documentazione comprovante le spese effettuate; 
 
 RITENUTO opportuno effettuare apposito impegno di spesa di € 1.000,00# per 
l’anno 2014 a favore delle Parrocchie di Montecreto, Acquaria e Magrignana;                                  
  
      VISTI: il vigente Regolamento di contabilità e il D.Lgs.vo n. 267/2000; 
 
 VISTA la propria competenza ai sensi del Provvedimento del Sindaco in data 
27/05/2014 n. 2, con il quale la responsabilità dell’area tecnica/manutentiva del Comune di 
Montecreto viene mantenuta in capo al Geom. Ballotti Giuseppe; 
 

D E T E R M I N A 
 
1) DI IMPEGNARE, per i motivi esposti in premessa che si intendono qui integralmente 

riportati, a favore delle Parrocchie di Montecreto, Acquaria e Magrignana, l’importo di        
€ 1.000,00#  per l’erogazione della quota pari al 7% degli oneri di urbanizzazione secondaria 
incassati dall’Amministrazione Comunale – anno 2014; 

 
2) DI IMPUTARE la somma di €. 1.000,00# all’apposito cap. di spesa 1906 “Trasferimento 
Chiesa Cattolica quota parte oneri di urbanizzazione”  del Bilancio 2014, che presenta la 
necessaria disponibilità. 
 

      Il Responsabile dell’Area Tecnica/Manutentiva 
      Geom. Giuseppe Ballotti 

 
 
 

 



 

                     COMUNE DI MONTECRETO                                     10  UFFICIO TECNICO 

                          PROVINCIA DI MODENA 

 

 
COMUNE DI MONTECRETO                              Tel: 0536-63722 / 63517  Fax: 0536-63470       Sito: www.comune.montecreto.mo.it 
Via Roma, 24 – 41025 MONTECRETO (MO)        C.F.: 83000490363 – P.IVA: 00679510362        E-Mail:giusepp.b@comune.montecreto.mo.it 
 

0000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000 
 
VISTO di regolarità contabile, attestante la copertura finanziaria – Impegno 
n.______________  
 
Montecreto, addì ___________________      Il Responsabile del Servizio  
                             Castelli Dr.ssa Angiolina 
 
         
0000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000 

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 
 
La presente determinazione è stata affissa all’Albo Pretorio del Comune di Montecreto in data 
odierna e vi rimarrà per quindici giorni consecutivi. 
 
Montecreto, addì _______________________     
 

Il Messo Comunale 
           
        
 

 
 
 


